[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.04.2012 № 293

                 р.п. Степное

О внесении изменении в постановление администрации Советского муниципального района Саратовской области от 30.04.2010 № 491
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 30 декабря 2009 года № 681-П «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей», письмом Министерства социального развития Саратовской области от 17.01.2011 № 9/98, руководствуясь Уставом Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 30.04.2010 № 491 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств местного бюджета Советского муниципального района, предоставляемых на частичную оплату стоимости путевок в загородные стационарные детские оздоровительные учреждения, на оплату стоимости услуг по организации питания в лагерях с дневным пребыванием, оплату проезда организованных групп детей к месту отдыха и обратно по Советскому муниципальному району», (с изменениям № 293 от 12.04.2012г.) следующее изменения:
1). в пункте 2.3 слова «117 рублей в день» заменить словами «128 рублей в день»;
2). в пункте 5 слова «в 2010 году» исключить.
 Глава администрации

Советского муниципального района
         А.В.Стрельников
Дрозденко И.В.
5-02-41